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Xavitech offentliggör prospekt med anledning 
av förestående företrädesemission 

PRESSMEDDELANDE 
Härnösand, 14 oktober 2020 

 
 
Styrelsen för Xavitech AB (publ) (”Bolaget”) har med anledning av den förestående emissionen av 
aktier av serie B med företrädesrätt för befintliga aktieägare, som offentliggjordes den 24 augusti 
2020 (”Företrädesemissionen”), upprättat ett EU-tillväxtprospekt (”Prospektet”) som idag har 
godkänts och registrerats av Finansinspektionen. 

Prospektet har upprättats med anledning av den förestående Företrädesemissionen och har idag, den 14 oktober 
2020, godkänts och registrerats av Finansinspektionen. Prospektet, innehållande fullständiga villkor och 
anvisningar, samt anmälningssedlar finns tillgängliga på Bolagets webbplats, www.xavitech.com samt på Mangold 
Fondkommissions webbplats, www.mangold.se. Prospektet kommer även att finnas tillgängligt på 
Finansinspektionens webbplats, www.fi.se. 

 
För mer information kontakta: 
 

Lars	Save,	styrelseordförande		

lars.save@saveit.se	

+46	705-901	822 

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 14 
oktober 2020 kl. 16.00 CET. 

 
Webbsida: www.xavitechgroup.com  
 
Kort om Xavitech 
Xavitech-koncernen, som är listat på Nordic SME, har till föremål att äga och förvalta fast och lös egendom inom 
huvudsakligen informationsteknologi och industriella digitala sensor och styrsystem. Xavitech har idag 
verksamhet i det helägda dotterbolaget Xavitech Micropumps AB samt i det 49%-iga innehavet i intressebolaget 
Frontwalker Group AB. Xavitech Micropumps AB har utvecklat och patenterat en unik skalbar digital 
pumpteknologi, som för närvarande har sitt huvudsakliga användningsområde inom gas analys för miljö-, 
industri- och medicintekniska produkter. Frontwalker Group erbjuder resurs- och kompetensförstärkning inom 
systemutvecklingsprocessens alla faser, helhetsåtaganden kring utveckling och förvaltning av stora kundspecifika 
IT-system samt tjänster för bemanning av IT-support. Verksamheten bedrivs i självständiga dotterbolag i 
Stockholm, Uppsala, Malmö och Sundsvall och sysselsätter ca 120 medarbetare. 


